ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL Nº 01/2022 – TRIUNFO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TRIUNFO,

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são conferidas pelo Provimento nº

66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do

Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

l- TORNAR PÚBLICO o edital de homologação das inscrições para o processo seletivo de

estagiários de Direito da Promotoria de Justiça de Triunfo.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato

Número de inscrição

Situação

Amália Maia Silva 01 Habilitada

Laura Ellena Lopes  02 Habilitada

Gustavo Garcia Ronsani 03 Habilitado

Renata Peres Machado 04 Habilitada

Alice  Zanin 05 Habilitada

Marjorie Urbano Cintas 06 Habilitada

Triunfo, RS, 23 de agosto de 2022.

MARCÉLI DA SILVA SERAFIM PREIS

Promotora de Justiça,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO em: 23/8/2022

MARCELI DA SILVA SERAFIM

PREIS:05202857942

Assinado de forma digital por MARCELI DA SILVA SERAFIM PREIS:05202857942

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-

CPF A3, ou=VALID, ou=AR BANRISUL, ou=Presencial, ou=92702067000196,

cn=MARCELI DA SILVA SERAFIM PREIS:05202857942

Dados: 2022.08.23 13:20:37 -03'00'